účelově určenou dotací a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu sjejím účelovým
určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.
ÚČELOVÉURČENÍAVÝŠEDOTACE

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši 15 % celkových
skutečně vynaložených uznatelných výdajů, maximálně však ve výši 121.103 Kč (slovy
jedno sto dvacet jedna tisíc sto tři korun českých), účelově určenou k úhradě uznatelných výdajů
projektu vymezených v čl. VI této smlouvy.

Konečná výše dotace bude stanovena sohledem naskutečnou výši celkových uznatelných výdajů
uvedených a doložených v rámci závěrečného vyúčtování.
Pokud budou celkové skutečné uznatelné výdaje projektu ni